
 

 

 

                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                      Šalčininkų rajono 

                                                                            savivaldybės tarybos 

                                                                         2016 m. kovo 31 d. 

                                                                           sprendimu Nr. T-397 

 

 

ŠALČININKŲ STANISLAVO MONIUŠKOS MENŲMOKYKLOS DIREKTORIAUS  

2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

I. BENDROS ŽINIOS 

Mokykla, įsteigta 1974 m. rugpjūčio 1 d., yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti viešojo 

juridinio asmens statusą, ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, 

atributiką, sąskaitą banke. 

Mokyklos kodas: 191417232. 

Mokyklos adresas: Plento g. 5, LT - 17117 Šalčininkai. 

El.p. salcininkumenumokykla@gmail.com.  www.smmm.lt 

Pagrindinė veiklos rūšis – kultūrinis švietimas (kodas 85.52). 

            Kitos veiklos rūšys: kitas mokymas (kodas 85.5), nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo 

turto nuoma ir eksploatavimas (kodas 68.2.) 

            Mokymo kalba – lietuvių, lenkų. 

 

II. MOKYMOSI APLINKOS, UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

 

Mokyklos administracija: 

 

Direktorius Aleksandr Godovščikov, aukštasis universitetinis išsilavinimas, pedagoginio 

darbo stažas - 26 metai, vyresnysis mokytojas, vadovauja mokyklai nuo 2014 m. balandžio 1 d. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  Olga Zinevič, aukštasis universitetinis išsilavinimas, 

pedagoginio darbo stažas - 22 metai, mokytoja metodininkė, vadovauja mokyklai nuo 2007 m. 

rugsėjo 1 d.  

             Pučiamųjų instrumentų orkestro vadovas Rimantas Rutkauskas, aukštasis universitetinis 

išsilavinimas, pedagoginio darbo stažas – 18 metų, vadovauja orkestrui nuo 2006 m. rugsėjo 1 d.  

 
Eil.Nr.   

Informacija apie darbuotojus 

2015-01-01 2015-12-31 

Darbuotojų 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Darbuotojų 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

1. Bendras visų darbuotojų skaičius 38   39   

2. Pedagogų darbuotojų skaičius 30   31   

  iš jų:         

  mokytojų, dirbančių pagrindiniame darbe 21   22   

  mokytojų, dirbančių antraeilėse pareigose  9   9   

  atestuotų pedagogų skaičius 29   29   

  neatestuotų mokytojų skaičius 1   2   

3. Administracijos darbuotojai 

(pedagoginiai darbuotojai): 

3 3 3 3 

  direktorius 1 1 1 1 

  direktoriaus pavaduotojas 1 1 1 1 

  pučiamųjų instrumentų orkestro vadovas 1 1 1 1 

4. Aptarnaujantis personalas 8 8 8 8 

  direktoriaus pavaduotojas ūkiui 1 1 1 1 

  sekretorė 1 1 1 1 

  valytoja 2 1,5 2 1,5 

  darbininkas 1  1 (užimta 1  1 (užimta 

mailto:salcininkumenumokykla@gmail.com


0,5, 

vakansija 

0,5) 

0,5, 

vakansija 

0,5) 

  laborantas 2 0,5 2 0,5 

  sargas 3 2,5 3 2,5 

  muzikos instrumentų derintojas - 0,5 

(vakansija) 

- 0,5 

(vakansija) 

 

 

 

  

Eil. 

Nr. 

  

Kvalifikacinės 

kategorijos 

  

Viso 

Amžius 

Jaunesn

i nei 25 

metų 

25-

29 

m. 

30-

34 

m. 

35-

39 

m. 

40-

44 

m. 

45-

49 

m. 

50-

54 

m. 

55-

60 

m. 

60-

64 

m. 

65 m. 

ir 

vyres. 

1. Mokytojų 4 - 1 - -  1 1 1 - - - 

2. Vyr. mokytojų 12 - 1 - 3 4 - 4 - - - 

3. Metodininkų 13 - - - 1 3 4 4 1 - - 

4. Ekspertų   - - - - - - - - - - 

 Atestuotų  

iš viso (1-4 eil. 

suma) 

29 - 2 - 4 8 5 9 1    

 

Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita 

 

 

 

 

 

 

Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T-222, 

mokyklai nustatytos 564 apmokamos tarifikuotos kontaktinės valandos.  

Iš viso pagal tarifikaciją mokytojams nustatytos 655,29 valandos, iš jų – 547 kontaktinės 

valandos. 

 

 Neformaliojo ugdymo pasiūla (2015-09-01) 

 

 

Eil. 

Nr. Ugdymo programa 

Kontaktinės 

val. 
2015-09-01 

Lankančių 

mokinių 

skaičius 

 1. Fortepijonas: 103 51 

 1.1. ankstyvasis muzikinis ugdymas - - 

 1.2. pradinis muzikinis ugdymas 42 21 

 1.3. pagrindinis muzikinis ugdymas 59 29 

1.4. tikslinis išplėstinis ugdymas 2 1 

2. Styginiai instrumentai: 46 23 
 2.1. smuikas 34 17 
 2.2. violončelė 12 6 

  Iš jų:     
  ankstyvasis muzikinis ugdymas - - 
  pradinis muzikinis ugdymas 24 12 

  pagrindinis muzikinis ugdymas 20 10 

 tikslinis išplėstinis ugdymas 2 1 

3. Pučiamieji ir mušamieji instrumentai: 72 36 

 3.1. mušamieji instrumentai 12 6 

 3.2. fleita -  

 3.3. klarnetas 10 5 

 3.4. saksofonas 20 10 

Bendras mokinių skaičius 

2015-01-01 2015-12-31 

236 246 



 3.5. trombonas 10 5 

 3.6. trimitas 14 7 

 3.7. tūba, valtorna, altas, kornetas 6 3 

  Iš jų:     

  ankstyvasis muzikinis ugdymas - - 

  pradinis muzikinis ugdymas 36 18 

  pagrindinis muzikinis ugdymas 34 17 

 tikslinis išplėstinis ugdymas 2 1 

4. Akordeonas: 80 40 

 4.1. ankstyvasis muzikinis ugdymas - - 

 4.2. pradinis muzikinis ugdymas 42 21 

 4.3. pagrindinis muzikinis ugdymas 38 19 

5. Chorinis dainavimas - - 

6. Dailės skyrius: 46 43 

 6.1. pradinis muzikinis ugdymas 10 18 

 6.2. pagrindinis muzikinis ugdymas 36 25 

7. Choreografijos skyrius: 46 53 

 7.1. pradinis muzikinis ugdymas 21 29 

 7.2. pagrindinis muzikinis ugdymas 25 24 

 8. Antrasis instrumentas 30 60 

 9. Ansambliai 8  30 

 10. Koncertmeisterio val. 49  - 

 11. Choras 7 59 

 12. Solfedis 40 145 

 13. Muzikos istorija 10 41 

 14. Orkestras 10 42 

  Iš viso kontaktinių valandų: 547 246 

  Bendras savaitės valandų skaičius pagal tarifikaciją 655,29 X 

 

 Meno kolektyvas 

 

Meno kolektyvas Dalyvių 

skaičius 

Iš viso 

(sav. val. 

sk.) 

Jaunučių choras 30 3 

Jaunių choras 29 4 

Akordeonistų orkestras 25 4 

Akordeonistų ansamblis (kvintetas) 5 3,5 

Pučiamųjų instrumentų orkestras 30 40 (1 etatas) 

Styginių instrumentų orkestras 17 5 

Pučiamųjų instrumentų orkestro šokėjų grupė 9 0 

Mišrus trio 3 1 

Iš viso: 155 60,5 

 

 

Mokinių pasiekimai, dalyvavimas konkursuose:  

  

Miesto (rajono) Respublikoje Tarptautiniuose 

Dalyvavusiųjų 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusiųjų 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

Dalyvavusiųjų 

skaičius 

Nugalėtojų 

skaičius 

19 1 63 40 44 25 

 

 



Ypatingi mokinių laimėjimai garsinantys mokyklą, miestą, rajoną (prizinių vietų laimėtojai 

tarptautinėse, respublikinėse konkursuose) jeigu tokių yra, išvardinkite mokinių vardus, pavardes, 

kur dalyvavo, koks pasiekimas, koks mokytojas rengė. 

 

Eil. 

Nr. 

Data Konkurso, festivalio  

pavadinimas 

Prizinė vieta Parengė 

mokytojas 

1. 2015-03 IV tarptautinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas 

 „Spalvotas pasaulis“ 

I vietos laureatas – 

Konstantin Fedotov 

Vladimir 

Matijko  

2. 2015-03-25 XI Lietuvos akordeonistų 

konkursas „Vilnius 2015“ 

II vietos laureatai: 

mišrus trio – 

Tomas Staniulis, 

Aiveta  

Ttracevič, Agnė 

Staniulytė; 

akordeonistų 

kvintetas – Emilija 

Babulytė, Robertas 

Gilevič, Darjuš 

Gladki, Aiveta 

Tracevič, Tomas 

Staniulis. 

Liudmila 

Bandalevič, 

Jelena 

Ivanovskaja, 

Danuta 

Stefanovič 

 

3. 2015-05-06 Lietuvos moksleivių liaudies 

dailės konkursas 

 „Sidabro vainikėlis“ 

III vietos diplomas: 

Karolina 

Volochovičiūtė, 

Kamilė Dzvinelytė, 

Laurita Vabuolaitė, 

Donata Ksenija 

Kasparevič 

Asta 

Vasiliauskaitė 

4. 2015-05-16 X šalies vaikų ir jaunimo 

šokių festivalis-konkursas 

„Norim kilt  2015“ Vilniuje 

Choreografijos 

skyriaus šokėjos –  

1 vietos laureatės 

Irma 

Jankūnienė 

5. 2015-05- 

22-24 

8 šalies šokių festivalis-

konkursas „Ant bangos 2015“ 

Choreografijos 

skyriaus šokėjos –  

1 vietos laureatės 

Irma 

Jankūnienė 

6. 2015-05-22, 

30 

2015-06-02 

Tarptautinis vaikų meno 

festivalis-konkursas 

„Львенок“ Lydos vaikų 

meno mokykloje (Baltarusija) 

III laipsnio 

laureatas –mišrus  

trio (Agnė 

Staniulytė, Tomas 

Staniulis, Aiveta 

Tracevič); 

III laipsnio 

laureatas – 

akordeonistų 

kvintetas;  

III laipsnio laureatė 

– Agnė Staniulytė 

(fortepijonas); 

III laipsnio 

laureatas – šokio 

kolektyvas. 

Liudmila 

Bandalevič, 

Jelena 

Ivanovskaja, 

Danuta 

Stefanovič, 

 

 

 

 

 

 

 

Marija Dedel-

Družina 

7. 2015-06-05 Tarptautinis jaunųjų pianistų 

ir ansamblių konkursas 

„Piano forte“ Prienuose 

I vietos laureatai – 

kamerinis 

ansamblis:  Kamilė 

Kazlauskaitė, 

Dominyka 

Margarita 

Marija Bilkienė, 

Gintaras 

Mockus, 

Žilvinas 



Palkevičiūtė, 

Krystian 

Boguševič, 

Justas Kratkovskis 

Kumpys, 

Aleksandras 

Rogoža 

 

8. 2015-09-11 Tarptautinis muzikos 

festivalis „Integracje 

muzyczne 2015“ (Lenkija) 

Laureatai: 

Agnė Stamiulytė 

(fortepijonas), 

Eva Karčevska 

(fortepijonas). 

mišrus trio, 

akordeonistų 

kvintetas. 

Liudmila 

Bandalevič, 

Jelena 

Ivanovskaja, 

Danuta 

Stefanovič 

Gavusių neformaliojo švietimo pažymėjimus mokinių skaičius –28 mokiniai 

 

Buvusių ugdytinių mokymosi tęstinumas: 

 

Įstojusių mokinių sk. Mokymo įstaiga Pasirinkta specialybė 

1 Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos 

konservatorija 

vokalas 

 

Projektinė veikla: 

Projekto 

pavadinimas, 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Pobūdis 

(mokyklinis, 

rajoninis, 

respublikinis, 

tarptautinis) 

Dalyvaujančių 

mokinių 

skaičius 

Finansavimas Rezultatai (ko pasiekta, 

sukurta, kaip tai įtakojo 

mokinių pasiekimus ir 

pan.) 

 

2015 m. 

balandžio 30 d.  

bendramokyk-

linis koncertas 

„Tau, mamyte, 

pirmieji žiedai“ 

Šalčininkų 

kultūros centre 

 

Rajoninis  230 - Koncertas, skirtas Motinos 

dienai paminėti, surengtas 

Šalčininkų rajono 

visuomenei ir pravestas 

Šalčininkų kultūros centre. 

Koncerte dalyvavo visi 

mokykloje besimokantys 

mokiniai.  

2015 m. 

gruodžio 18 d.   

baletas-

spektaklis 

“Snieguolė ir 

septyni 

nykštukai” 

Šalčininkų 

kultūros centre 

Rajoninis  53 730 EUR.  

Šalčininkų S. 

Moniuškos 

menų 

mokyklos  

 2 procentų 

paramos lėšos 
 

Choreografijos skyriaus 

mokytojų paruoštas ir 

baletas-spektaklis 

„Snieguolė ir septyni 

nykštukai“  parodytas 

Šalčininkų rajono 

visuomenei 2015-12-18 d. 

Šalčininkų kultūros centre.  

   

III. MATERIALINĖS BAZĖS TURTINIMAS, ŪKINĖ VEIKLA 

Mokyklos 2014 m. finansavimo šaltiniai ir lėšos: 

 

Finansavimo šaltinis Skirta lėšų 

(tūkst. 

EUR.) 

Panaudota 

(EUR.) 

Atlikti darbai  

Biudžetinių įstaigų veiklos 

programa 
353,0 349,4 230,4 – darbo užmokestis; 

68,2 – socialinis draudimas; 

23,1 – komunalinės paslaugos; 



0,2– ryšių paslaugos; 

0,2 – kitos paslaugos, prekės; 

0,1 – darbdavio socialinė parama; 

2,7 – moksleivių pavėžėjimas; 

24,5 – ilgal.mater.turto remontas 

Labdaros ir paramos lėšos:  

2 proc. pajamų lėšos 
2,0 1,5 Prekės ir paslaugos (mokinių 

dalyvavimas konkursuose, 

festivaliuose, mityba). 

Specialiosios lėšos 28,7 28,7 7,1  – darbo užmokestis; 

2,1 – socialinis draudimas; 

0,00  – ilgalaikis turtas; 

14,3 – komunalinės paslaugos; 

4,2  – kitos paslaugos ir prekės; 

0,5 – ryšių paslaugos; 

0,5  – komandiruotės ir 

kvalifikacijos kėlimas. 

 

Valstybės lėšos Skirta lėšų 

(EUR.) 

Panaudota 

(EUR.) 

Atlikti darbai 

Specialios tikslinės dotacijos 3,5 3,5 Mokytojų darbo užmokestis ir 

socialinis draudimas 

VIP - - - 

Privatizavimo fondo lėšos - - - 

ES struktūrinių fondų lėšos - - - 

 

 

 Mokyklos 2015 metų biudžeto vykdymo ataskaita 
 

Eil.

Nr. 

Išlaidų 

pavadinimas 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Specialiosios 

lėšos 

Visi 

finansavimo 

šaltiniai 

 (Tūkst. 

EUR. ) 

Procentinė 

raiška 

1.  Paprastos išlaidos 346,7 4,8 28,7 380,2  

 Darbo 

užmokestis ir 

socialinis 

draudimas 

298,6 4,8 9,2 312,6  

 Darbo užmokestis 230,4 4,0 7,1 241,5  

 Socialinio 

draudimo įmokos 

68,2 0,8 2,1 71,1  

 Mityba - - - - - 

 Medikamentai - - - - - 

 Šildymas 23,1 - 14,3 37,4  

 Elektros energija 

 Vandentiekis ir 

kanalizacija 

 Ryšių paslaugos 0,2 - 0,5 0,7  

 Transpoto 

išlaikymas 

- - - -  

 Apranga ir 

patalynė 

- - - -  

 Spaudiniai - - - -  

 Kitos prekės 0,2 - 1,9 2,1  

 Komandiruotės - - 0,3 0,3  

 Ilgal. mater. turto 

einamasis 

remontas 

24,5 - - 24,5  

 Kvalif. kėlimas - - 0,2 0,2  



 Kitos paslaugos 0,6 - 2,3 2,3  

 Darbdavių 

socialinė parama 

0,1 - - 0,1  

2. Nepaprastosios 

išlaidos 

- - - -  

 Negyvenamieji 

pastatai 

- - - -  

 Kitos mašinos ir 

įrenginiai 

- - - -  

 Kitas ilg. mat. 

turtas 

- - - -  

 Kompiuterinė 

programinė įranga 

- - - -  

 Kitas ilg. nemat. 

turtas 

- - - -  

 Viso: 346,7 3,5 28,7 380,2  

3. Moksleivių 

pavėžėjimas 

2,7 - - 2,7  

 Iš viso 349,4 3,5 28,7 382,9 99% 

 Finansavimo 

šaltinių 

procentinė 

išraiška 

     

 

 

 

IV. BENDRADARBIAVIMAS 

 

2015 m. mokyklos mokinių ir mokytojų išvykos: 

 

Eil. Nr. Data Pavadinimas Dalyviai 

1.  2015-03-13 Rajoninis akordeonistų festivalis 

Jašiūnų muzikos mokykloje 

Akordeono skyriaus 

mokiniai 

2. 2015-05-22, 30 

2015-06-02 

Tarptautinis vaikų meno festivalis-

konkursas „Львенок“ Lydos vaikų 

meno mokykloje (Baltarusija) 

Akordeono,  

fortepijono, 

choreografijos skyrių 

mokiniai ir mokytojai. 

3. 2015-06- 

26-28 

Pučiamųjų instrumentų orkestrų 

festivalis Swece mieste (Lenkija) 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras ir 

choreografinė grupė 

4. 2015-10- 

01-05 

V-ieji  Pučiamųjų instrumentų 

orkestrų susitikimai Tarnovo-

Podgurne (Lenkija). 

 

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras 

 

5.  2015-09-11  Tarptautinis muzikos festivalis 

„Integracje muzyczne 2015“ 

Chelmžoje (Lenkija) 

Akordeono, fortepijono 

skyrių mokiniai ir 

mokytojai. 

6. 2015-11-26- 

12-02 

Koncertinė kelionė į Heidės miestą 

(Vokietija) 

Akordeonistų  

orkestras 

  

Svečių (delegacijų) priėmimas mokykloje: 

 

1.  2015-03-07 Gdansko S. Moniuškos muzikos akademijos akordeono katedros 

studentų koncertas (Lenkija) 

2.  2015-04-09 Koncertas svečiams (literatūros veikėjai) 

3.  2015-04-21 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos lektoriaus, meno 

doktoranto Jurgio Aleknavičiaus fortepijono meistriškumo 



pamokos „Išraiškos priemonių įvairovė ir interpretaciniai 

kanonai“ 

4.  2015-09-11 Chelmžos muzikos mokyklos delegacijos vizitas. 

Muzikos mokytojų seminaras, bendras koncertas 

5.  2015 m. spalis Buvusios dailės skyriaus mokinės Joanos  Dobrovolskajos –

Kairienės, baigusios mokyklą 2003 metais, grafikos darbų 

paroda „Kai užaugsiu...“ 

6.  2015-11-06 Akordeono muzikos vakaras. Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos dėstytojo Genadijaus Savkovo koncertas. 

 

 

 

Mokinių koncertai už mokyklos ribų: 

 

   1. 2015-04-15 Mokinių koncertas  Šalčininkų kultūros centre 

2.  2015-04-30 Koncertas Šalčininkų miesto visuiomenei, , skirtas Motinos 

dienai „Tau, mano mamyte, pirmieji žiedai“   

Šalčininkų kultūros centre. 

3.  2015-05-28 Mokyklos abiturientų koncertas Šalčininkų kultūros centre. 

4.  2015-06-07 Labdaros koncertas Vilniaus lenkų namuose, 

 skirtas M. Sopockos hospisui paremti 

5.  2015-09-13 Derliaus šventė Šalčininkuose. Grojo Pučiamųjų instrumentų 

orkestras ir choreografinė grupė. 

6.  2015-09-25 Koncertas Jašiūnų dvaro sodybos rūmuose. 

Lietuvos žurnalistų konferencija. 

7.  2015-10-02 Koncertas Policijos dienai Jašiūnų dvaro sodybos rūmuose 

 

8.  2015-11-19 Aušros Vartų atlaidai. Šv. Mišiose giedojo jaunių choras, grojo 

akordeonistų kvintetas, mišrus trio. 

  9. 2015-12-10 Koncertas Jašiūnų dvaro sodybos rūmuose, skirtas Regioninės 

plėtros departamento prie VRM 

5 metų veiklai. 

10. 2015-12-16 Koncertas Šalčininkų seniūnijoje 
11. 2015-12-17 Kalėdinis renginys „Kalėdų stebuklas“ Šalčininkų rajono 

visuiomenei Šalčininkų kultūros centre. 

 

 

V. MOKYKLOS PROBLEMOS  

 

 

II mokyklos pastatui  (Plento g. 5A) reikalinga modernizacija, rūsio ir baseino patalpos 

neeksploatuojamas ir  šildymo sezono metu šildomos be reikalo.  Trūksta patalpų dailės ir 

choreografijos užsiėmimams.  

 

 

____________________________________________ 


